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CREDIT BALANCE COLLATERAL REPORT

BCH - BANGKOK CHAIN HOSPITAL PUBLIC COMPANY LIMITED    

SOURCE: SETSMART

 โครงสรางรายได

CREDIT BALANCE COLLATERAL OVERVIEW 

MB

            BCH  มี Collateral Credit Balance  39.24 ลานหุน  1.57% of Listed 
    Shares  กลุมอุตสาหกรรมบริการ และหมวดธุรกิจ Healthcare  ที่มี Collateral 
    Credit Balance สูงสุดไดแก BDMS, RAM, THG ตามลำดับ
          สำหรับการเคลื่อนไหวของหลักทรัพย BCH ยอนหลัง 6 เดือน พบวาหลักประ
    กันในบัญชีมารจิ้นจากเดือนก.ค.67 ที่ 186.43 ลานหุน ลดลงในเดือนส.ค.67 อยูที่
    184.09 ลานหุน  และในเดือน ต.ค.67 เพิ่มขึ้นมาที่ 188.13 ลานหุน  กอนจะปรับ
    ตัวลดลงในชวงเดือน พ.ย. 67 ที่ 185.85 ลานหุน และปรับตัวเพิ่มขึ้นในเดือน ธ.ค.
    มาอยูที่ 190.64 ลานหุน สอดคลองกับผลการดำเนินงานที่เริ่มปรับตัวเพิ่มขึ้น (ไม
    นับชวง COVID ที่มีกำไรเติบโตกาวกระโดดจากโรคระบาด)
 
     
       

 74.48

 1.73%

คำชี้แจงที่สำคัญ (Disclaimer)

           ขอมูลที่ปรากฏในรายงานฉบับนี้ จัดทำขึ้นบนพื้นฐานของแหลงขอมูลที่เชื่อวานาจะเชื่อถือได ทั้งนี้บริษัทหลักทรัพย เพื่อธุรกิจหลักทรัพย จำกัด (มหาชน) (“บริษัท”) มิไดยืนยันหรือรับรองถึงความถูกตอง หรือ ความสมบูรณของขอมูลดังกลาวแตอยางใด ความคิดเห็นที่ปรากฏอยูในรายงานนี้เปนเพียงการนำเสนอในมุมมองของบริษัท และเปนความคิด

เห็น ณ วันที่ปรากฏในรายงานเทานั้น ซึ่งอาจเปลี่ยนแปลงไดภายหลังวันดังกลาว โดยบริษัทไมจำเปนตองแจงใหทราบลวงหนารายงานฉบับนี้ จัดทำขึ้นเพื่อเผยแพรขอมูลเทานั้น บริษัทไมรับผิดชอบตอการนำขอมูล หรือความคิดเห็นใดๆไปใชในทุกกรณี ดังนั้น  ผูที่นำขอมูลไปใช จึงควรใชดุลพินิจในการพิจารณาตัดสินใจกอนนำไปใชบริษัทขอสงวนสิทธิ์ในขอมูล 

และความเห็นที่ปรากฏอยูในรายงานฉบับนี้  หามมิใหผูใด นำขอมูล และความคิดเห็นในเอกสารฉบับนี้ไป ทำซ้ำ สงตอ เผยแพร ขาย จำหนาย คัดลอก นำออกแสดง หรือนำไปแสวงหาประโยชนในเชิงพาณิชย  ไมวาดวยวิธีการใดๆ  โดยไมไดรับอนุญาตเปนลายลักษณอักษรจากบริษัทเปนการลวงหนา

BCH -  OVERVIEW L ISTED PRICE BV P/E P/BV FF

Mkt Cap (MB) payout Beta D/E Yield % Turnover

Value Trade Y65

/ per day (MB) Y66

Lorem ipsum

% M argin of L isted 

% M argin of FF 

FINANCIAL HIGHLIGHT

Y64           Y65            Y66         9M/66       9M/67                 

BCH - COLLATERAL VOLUME  

COLLATERAL VOLUME  MARKET PRICE

TOP 5  SERVICES/ HEALTH CARE SERVICES

Total Assets

Total Liabilities

Total Equity

Revenue

Net Profit

EPS (THB)

D/E Ratio (x)

Gross Margin (%)

Net Margin (%)

REVENUE NET PROFIT

BCH PERFORMANCE 10 YEARS 

MB

SOURCE: SETSMART

SOURCE: SETSMART

26,384

12,078

14,306

21,533

6,846

2.75

0.84 

51%

34.9%

19,796

6,287

13,510

18,918

3,039

1.22

0.47 

32%

16.7%

 3.63%

รายจากผูปวยทั่วไป
รายไดโครงการกองทุนประกันสังคม
รายไดอื่นๆ

66.22%
33.34%
0.44%

      BCH ดำเนินธุรกิจในรูปแบบกลุมโรงพยาบาล มีโรงพยาบาลในเครือทั้งหมด 
15 แหง และโพลีคลินิก 1 แหง ทั้งในกรุงเทพ ตางจังหวัด  และในสปป.ลาว เพื่อ
ใหบริการทางการแพทยในระดับปฐมภูมิ-ตติยภูมิ ภายใต 4 กลุมโรงพยาบาล คือ 
     1.กลุมโรงพยาบาลเวิลดเมดิคอล 
     2.กลุมโรงพยาบาลเกษมราษฎร อินเตอรเนชั่นแนล 
     3.กลุมโรงพยาบาลเกษมราษฎร 
     4.กลุมโรงพยาบาลการุญเวช  
      โดยใหบริการครอบคลุมผูปวยทุกกลุมตั้งแตผูปวยทั่วไป ชาวตางชาติ และผู
ปวยในโครงการประกันสังคม

24,860           0.67         0.93         0.31 3.10%     3%

www.tsfc.co.th 33/4 อาคาร เดอะไนน ทาวเวอรส ทาวเวอร เอ ชั้น 32 แกรนด พระราม 9 แขวงหวยขวาง เขตหวยขวาง กรุงเทพมหานคร 10310  02  015 5999
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BDMS

MASTER

BH

RAM

CHG

17,731

4,026

13,704

2,699

254

0.56

0.29 

31.25 

12.5%

       Q3/67 BCH  มีกำไรอยูที่ 453 MB +32% QoQ , +3% YoYเทียบ QoQ เติบโต
ตามปจจัยฤดูกาล เขาชวง high season  ซึ่งมีโรคที่มาตามฤดูกาลมากขึ้น  เทียบ YoY 
แมรายไดตางชาติจะปรับลดลงจากลูกคําคูเวตที่หายไป แตยังเติบโตไดจากคนไขภายใน
ประเทศ โดยมีปจจัยหนุนจาก
       1) BCH มีการปรับคาบริการขึ้น 3% ใน Q3/67
       2) รายไดประกันสังคมเพิ่ม 12% YoY  จากการรับรูรายไดสวนเพิ่ม ในการรักษา
ผูปวย 26 โรคเรื้อรัง
       3) บริษัทมีการเปดศูนยบริการทันตกรรมเคลื่อนที่โดยครอบคลุมทุกสิทธิการรักษา
ทั้งกลุมลูกคําทั่วไปลูกคําคูสัญญาเอกชนและกลุมลูกคาประกันสังคมซึ่งจะเริ่มรับรูรายได
ในQ3/67
        4) การเปดศูนยมะเร็งรักษาเกษมราษฎรอารียในเดือนก.ย.
        5) รพ.เกษมราษฎร บางแค ที่ํมีการปดปรับปรุงบางสวนกลับเปดดำเนินงานปกติ
ดานประสิทธิภาพในการทำกำไรปรับตัวดีขึ้น QoQ  แตลดลง  YoY  จากสัดสวนรายได
ตางชาติที่ลดลง  โดย  EBITDA Margin ปรับลดลงจาก Q3/66 ที่ 24.9%  เปน 22.0%
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